

A TAAABLE !
SOCIETE PAR ACTION SIMPLIFIEE AU CAPITAL DE 10 000
€ SIEGE SOCIAL : 4 PAVE DU STEMBERG LE BALCAN,
59126 LINSELLES
RCS : 977 588 110

**PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS DE L'ASSEMBLEE
GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE**

L'an deux mille vingt-cinq,

Le 30 Septembre,

A 14 heures,

L'associé unique de la SAS A TAAABLE ! société par action simplifiée au capital de €. 10 000, s'est réuni en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle, au siège social.

Est présent :

- Monsieur Sluszarek Jean François, propriétaire de la totalité des actions,

L'Assemblée est présidée par Monsieur Sluszarek Jean François, président.

Le président rappelle que l'Assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

- Lecture du rapport de gestion établi par le président,
- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 Juillet 2025,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

Le président dépose sur le bureau et met à la disposition des membres de l'Assemblée :

- une copie des lettres de convocation,
- les comptes annuels arrêtés au 31 Juillet 2025,
- le rapport de gestion établi par le président,
- le texte des projets de résolution soumis à l'Assemblée,

Le président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Il est ensuite donné lecture à l'Assemblée du rapport de gestion établi par le président.

Cette lecture terminée, le président déclare la discussion ouverte.

Diverses observations sont échangées puis personne ne demandant plus la parole, le

président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale, après avoir entendu le rapport de gestion, approuve les comptes annuels arrêtés le 31 Juillet 2025, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

Conformément à la proposition de la gérance, l'Assemblée Générale constate que les comptes de l'exercice font apparaître un bénéfice de €12 999.00 et que le résultat sera affecté comme suit :

Affectation aux réserves :

. Réserve légale : 1000.00€

. Réserve statutaire :

. Autres réserves :

Distributions :

Report à nouveau : 11 999.00€

TOTAL 12 999.00 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé après lecture par le Président et associé présent.

Monsieur Sluszarek Jean François

A Taaable !

Bilan - Actif

Du 01/08/2024 au 31/07/2025

ACTIF	Valeurs au 31/07/2025			Valeurs au 31/07/2024
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles :				
Frais d'établissement	14 500	5 800	8 700	11 600
Frais de recherche et développement				
Concessions, Brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial	24 095		24 095	24 095
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles :				
Terrains				
Constructions	7 455	2 964	4 491	5 982
Installations techniques	6 005	1 726	4 279	3 881
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières :				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	52 055	10 490	41 565	45 557
ACTIF CIRCULANT				
Stock et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de productions				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés	9 325		9 325	4 466
Autres créances	6 487		6 487	4 518
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Disponibilités	29 056		29 056	18 909
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	44 869		44 869	27 893
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Écart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	96 924	10 490	86 434	73 450

A Taaable !
Bilan - Passif
Du 01/08/2024 au 31/07/2025

PASSIF	Valeurs nettes au 31/07/2025	Valeurs nettes au 31/07/2024
Capitaux propres		
Capital (dont versé : 10 000)	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-320	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	12 999	-320
Situation Nette	22 680	9 680
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	22 680	9 680
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	42 170	47 192
Emprunts et dettes financières diverses	16 154	10 986
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	788	2 248
Dettes fiscales et sociales	4 642	3 343
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	63 754	63 770
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	86 434	73 450

A Taaable !				
Compte de Résultat				
Du 01/08/2024 au 31/07/2025				
	Du 01/08/2024 au 31/07/2025	Du 08/07/2023 au 31/07/2024	Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation :				
Ventes de Marchandises				
Production vendue	190 488	125 382	65 105	52
Montant net du chiffre d'affaires	190 488	125 382	65 105	52
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges		3 170	-3 170	-100
Autres produits	2	1	1	142
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	190 490	128 553	61 937	48
Charges d'exploitation :				
Achats de Marchandises	74 550	55 444	19 107	34
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres appro.	3 020	1 029	1 991	193
Variation de stock de matières premières				
Autres achats et charges externes (1)	43 199	43 597	-397	-1
Impôts, taxes et versements assimilés	3 119	1 419	1 700	120
Salaires	37 681	16 652	21 029	126
Cotisations sociales	6 101	3 104	2 996	97
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	5 331	5 159	172	3
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	249	134	115	86
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	173 250	126 538	46 713	37
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	17 240	2 015	15 225	755
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				

	Du 01/08/2024 au 31/07/2025	Du 08/07/2023 au 31/07/2024	Variations	
			en valeur	en %
Produits financiers : De participation D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob. Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur dép., prov. et transfert Différences positives de change Produits nets sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières : Dot. aux amort., dep. et aux prov. Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de V.M.P.	2 002	2 039	-37	-2
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	2 002	2 039	-37	-2
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	-2 002	-2 039	37	-2
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	15 238	-24	15 262	-64 833
Produits exceptionnels (VII) Charges exceptionnelles (VIII)		289	-289	-100
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-289	289	-100
Participation des salariés aux résultats (IX) Impôts sur les bénéfices (X)	2 239	7	2 232	31 886
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	190 490	128 553	61 937	48
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	177 491	128 872	48 619	38
BENEFICE OU PERTE	12 999	-320	13 319	-4 168